
(regionální oblast) 
 

 

 

      
 

Termín:  2. 4. 2016     Pořadatel: Sport klub judo Týn nad Vltavou 
  

Místo konání: Sportovní hala, Tyršova 780, 375 01 Týn nad Vltavou  
 

Ředitel soutěže: Miroslav Petřík, Tyršova 26, 375 01 Týn nad Vltavou, (MěDDM) 

tel.: 602 154 055   petrik@ddmtyn.cz   
 

U9 (2009-2008) -  ukázka v předvedení techniky, pravidla v příloze 

  -  soutěž v zápase, podmínkou účasti je předchozí ukázka předvedení techniky. 

U11 (2007-2006)           -  soutěž v zápase 

 Chlapci a děvčata budou rozděleni do váhových skupin cca po 4 závodnících  
   

 

 

Přihlášky:  do 30. 3. 2016. Přihlášky pouze emailem (petrik@ddmtyn.cz) a budou muset být zpětně potvrzeny, 

z důvodu limitu max. 80 dětí v soutěži. 
 

Podmínky účasti:  dle soutěžního řádu ČSJu   

Hlavní rozhodčí: Ilja Mejta 
 

Startovné:  150 Kč    
 

Ceny: a) Ukázka technik - každý, který předvede předepsané techniky, obdrží speciální medaili 

b) Randorový turnaj - za 1. místo klas. medaile a věcná cena, 2.- 4. (5.) místo medaile 

Všichni obdrží hodnotný pamětní diplom 

    

Předpis:  Závodí se podle platných Pravidel juda a SŘ ČSJu a tohoto rozpisu.  

 

Časový pořad:  2. 4.  (SO) 09:00 - 09:30 vážení 10:30 zahájení ukázek v kategorii U9 

Po ukončení všech ukázek následuje „Randorový turnaj“ 
         

       12:00 - 12:25 SLAVNOSTNÍ NÁSTUP a VYHODNOCENÍ   
     
 

Závodí se dle pravidel JUDO a SŘ se všemi doplňky a novými směrnicemi a se změnami dle rozpisu a jeho 

přílohy. Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového pořadu.   
 

 

V Týně nad Vltavou dne 2. 1. 2016       

            Miroslav Petřík     STK JČJu schválil: 2. 1. 2016 
            předseda SKJ Týn nad Vltavou 

 

 

 
                                                     Podpora sportu 2016                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UKÁZKY 

techniky U9 

mailto:petrik@ddmtyn.cz


 

Příloha  rozpisu  TYNCUP 2016 

 

1) STARTOVNÍ LÍSTEK   Ve startovním lístku budeme vyžadovat uvedení identifikačního čísla 

judisty, které je na licenční kartě  („ID“ pětimístné číslo) a podpis trenéra. 

 

ukázka startovního lístku 

Startovní lístek 
TYNCUP 2016 

Mláďata 
U9 

ID 
číslo  

…………………………………...………………………………. 
Příjmení a jméno: 

 Oddíl:     

  
  
 …….    ..……………..  
 KYU       rok narození 

 …..………...         
přesná váha       

 ……….……    
VÁH KATEG. 

   2. 4. 2016 
………………….………..…………………………….. 

Datum a podpis trenéra 

 

2) UKÁZKA PŘEDVEDENÍ TECHNIK V POSTOJI „TAČI WAZA“  
 

   Cílem této ukázky je podpořit šikovné děti, které chtějí medaili, ale nejsou zrovna tzv. „přírodní 

bojovnici“. Přimět oddíly, aby posílaly na turnaje pouze děti, které prošly základní roční přípravou 

a umí již předvést předepsané techniky na první zkoušky 6/5 KYU.   

 

PRAVIDLA a předepsané techniky:  1) SASAE CURI KOMI AŠI    2) O GOŠI    3) O SOTO GARI 
 

1)  Závodník (TORI) předepsanou techniku provádí s předem domluveným partnerem (UKE). 

2)  Na tatami se nastupuje podobně, jako když se provádí zkouška KYU. Předvádějící nastupuje zprava, partneři se 

pozdraví a čekají na povel zkušebního komisaře. Pro klidný průběh zkoušky je žádoucí asistence trenéra, jak při 

nástupu závodníků, tak i při hodnocení techniky!   

3)  Zkušební komisař (rozhodčí) vyzve závodníka k provedení techniky ve stanoveném, výše uvedeném pořadí. 

4)  Závodník předvádí techniku pouze z jedné (oblíbené) strany. 

 

C) HODNOCENÍ PŘEDVEDENÉ TECHNIKY:  

Známky podobně jako při zkouškách KYU  1 - 2 - 3 - 4 - 5 
 

„1“ Pěkné provedení techniky 

„2“ Při provedení částečně chybí jeden z hlavních prvků (vychýlení, stabilita, plynulost a dotažení) 

„3“         a) při provedení chybí dva z hlavních prvků (vychýlení, stabilita, plynulost a dotažení) 

    b) při pěkném provedení chvatu až po nápovědě  

„4“  Při slabém provedení chvatu po nápovědě 

„5“  Při neznalosti chvatu i po nápovědě 
 

Hodnocení jednotlivých technik budou společně provádět komisaři z řad rozhodčích a trenérů, kteří se 

domluví na předchozí společné poradě + osobní trenér zkoušeného. 
 

VŠICHNI, kteří nebudou mít žádnou „5“ OBDRŽÍ SPECIÁLNÍ MEDAILI. 

 


